

مأموریت عراقچی در نیویورک

روایت ایران از دیپلماسی مشروط و اعتماد از دست رفته

گزارش ●

مأموریت وزیر خارجه و هیات همراه را در نیویورک برای آن توان در سه محور - خلاصه کرد: حفظ مسیر دیپلماتی، مشروط کردن بازگشت به مذاکرات به تغییر شرایط و ارائه چارچوبی عملی برای عوارض از وضعیت موجود.

برای گزارش از نیویورک، دیپلمات ایرانی یک هفته بر ترفایک و پر خبر را در نیویورک به دو حاشیه هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد تحویل داده شد. آن توقف کوتاه مدت و راجع به مذاکرات چند ساعته سید عباس عراقچی، وزیر خارجه در دو،

این موضع نشان می‌دهد که تهران بازگشتی از هرمز را یک موضوع فنی و اجزا، از مذاکرات نمی‌بیند. در پیشنهاد جدید، باز شدن مسیر شیرشیرانی در کنار اقداماتی قرار گرفته که قرار است فضای لازم برای حرکت دوباره دیپلماسی را فراهم کند.

اهمیت طرح هفت‌روزه ارائه شده از سوی ایران از همین جا مشخص می‌شود. به گفته عراجی، ایران برای بازگشت به فضای خلیج فارس و تنگه هرمز به وضعیت عادی، پیشنهاد امنیتی روی میز گذاشته و انتظار دارد واشنگتن به جدی آن را، برای افکار عمومی توضیح دهد چرا این پیشنهاد را نمی‌پذیرد. در توضیح این طرح، عراجی بیان زمان بندی مشخص ارائه کرد: «لایحه یک اقداماتی را که از نظر ایران، امروزه باید در چهار یا پنج روز انجام دهد، در روز هشتم مذاکرات هرمز باز شود و دو روز هفتم مذاکرات تهران دستبای می‌تواند انجام دهد. اگر سه هفته شود».

در این زمان بندی یک نکته مهم پنهان است: ایران می خواهد بعد از اقدامات فوری و بازگشت به مذاکره پیوند اقدامات کرد. از نگاه تهران، بازگشایی هرمز، اقرار نیست پیش شرطی برای گرفتن امتیازات بعدی باشد بلکه بخشی از یک روند متناوب است که باید با اقدام آمریکا آغاز شود.

همزمان وزیر خارجه ایران میگوید اظهارات رئیس جمهوری آمریکا «بسیار واضح و شفاف» است و «تصمیماتی که باید گرفته شود» در این باره مشخص نیست. با این حال، مقامات ایران میگویند که «تصمیماتی که باید گرفته شود» در این باره مشخص نیست.

پاسخ رسمی باید از همان کانالی دریافت شود که پیام‌ها را میان دو طرف

منتقل می‌کند. این سیاست تهران، ریشه در موضع‌گیری‌های متناقض رئیس جمهوری آمریکا دارد که ساعتی از «رد طرح تهران و قوت گرفتن تکرار تجاوز نظامی پس از انتخابات میان دوره‌ای آمریکا» سخن می‌گوید و کمتر از ۴۸ ساعت بعد در گفت‌وگوی تلفنی

با خبرنگار «آکسیوس» ادعا می‌کند که «دبلیواس» غیرمسئولیت‌میان بوده و او شواهدی در جریان است و هیأت‌ها بزودی دیداری تازه خواهند کرد؛ ادعایی که در پاسخ به آن ایران سرباز می‌نویسد که هیأت اعزامی ایران به نیویورک، تکذیب کند، و واقع‌قرار دادن موضوع هسته‌ای در مراحل بعدی گفت‌وگو که در دادداشت نتاغم اسلام‌آباد می‌می‌مورد اشاره کرده گرفته بود، بخشی از تصمیم ایران برای تمرکز فعلی بر مسائل امنیتی است. این موضوع نشان می‌دهد که تهران می‌خواهد ابتدا درباره اصل امکان اجرای تعهدات و رفتار طرف مقابل اطمینان بیشتری پیدا کند و سپس با مسائل پیچیده‌تر شود.

همزمان موضع وزیر خارجه ايران نشان می دهد که اشتگتنی نمی تواند توسل تهران به دیپلماسی را با اعتماد برای کشور یکی بداند. بر همین اساس زمانی که مجری برنامه از درباره اعتماد ایران به رئیس جمهوری آمریکا سوال می کند، وزیر خارجه تأکید می کند که تهران به خود توانایی های خود اعتماد دارد. هرچند برای گفت و گو آماده است اما این اعتمادی را با انگه بغتار آمریکا تنظیم نمی کند و منتظر است اقدام های عملی طرف مقابل، اسکان ایجاد حلقه اعتماد را برای اسکان مسیر فراهم کند.

آمادگی برای دیپلماسی واقعی و «جنگ آخرالزمانی»

عراقچی در بخش دیگری از مصاحبه تأکید می‌کند که ایران همان اندازه که برای مذاکره آماده است برای نوا محاصره و برای چالاش و هرگونه تجاوز نیز آمادگی دارد. او درباره احتمال اسرگیری جنگ نیز می‌گوید ایران برای چنین شرایطی حتی اگر جنگ آخرا زمانی باشد آماده است و در عین حال آمادگی خود را برای دیپلماسی حفظ کرده است. در این صحنه، تهران نشان می‌دهد که «میان «آمادگی برای مذاکره» و «آمادگی

برای مقابله «تناقضی وجود ندارد. نگاهی به موضع گیری های وزیر خارجه نشان می دهد که حضور هیأت ایران در نیویورک را نمی توان تنها در قالب رایزنی های معمول دیپلماتیک و هرساله در حاشیه مجمع عمومی ارزیابی کرد. عراقچی در این سفر تلاش

کرده چارچوبی را توضیح دهد که در آن ایران از سوی سو راه‌مانگرا را باز نگه می‌دارد و از سوی دیگر حاضر نیست بازنگشتن به گفت‌وگو با بدون تغییر شرایط و ایجاد اعتماد دنبال کند.

در این صحنه، پیشنهاد هفت‌روزه برای بازگشایی هرمز، طبق ترتیبات اجرایی مدنظر ایران و عمان، اهمیت ویژه‌ای دارد. این پیشنهاد از یک سو می‌تواند برای کاهش تنش در

در این مسیر، روابط دیگرجو، شونده ایران برای بازگشت به خلیج فارس ارائه می‌کند و از سوی دیگر، در پی احیای اقتصاد و توسعه سیاسی در کنش آن قرار می‌گیرد. اما در این مسیر، اوضاعی تأکید می‌کند که به هر حال اگر آمریکا خواهان توافق برای بازگشت گسترده‌تری به منطقه نباشد، ایران نیز قادر به بازگشت گسترده‌تری به منطقه نخواهد بود. در این مسیر، ایران به شدن تلاش می‌کند، تا با رفع محاصره، آزاد شدن دارایی‌های ایران، امکان فروش نفت و بازگشت به مذاکرات نهایی در یک تجربه به هم می‌ریزد. این به هم ریختن محصور کردن ایران، گستره‌ای از تحریمات اقتصادی ایران به نیویورک در گرفته‌اند.

هیأت ایرانی و آمریکایی در نیویورک، تا دقیقه ۹۰ نیز ادامه دارد و احتمالاً هیأت

ایرانی با نسخه‌ای از پیشنهاد آمریکا به طرح ایران، به تهران بازخواهند گشت. ادامه رازینی میانجی‌ها در ساعات پایانی حضور هیأت ایرانی در ویسبورگ نشان می‌دهد که پیشنهاد تهران برخلاف برخی گمانه‌زنی‌ها و تحلیل‌ها در رسانه‌های غربی یک موضع رسانه‌ای نبوده و همچنان به عنوان مبنایی برای تبادل پیام و بررسی عوان بازگشت به مسیر مذاکرات مورد پیگیری قرار دارد.

گزارش ●

یا امتداد سایه جنگ بر تنگه هرمز و شرایطی که مسیرهای دیپلماتیک تهران و واشنگتن زیر فشار مطالبات حداکثری و زیاده خواهی های آمریکا به بن بست رسیده، مواضع کشورهای عربی منطقه در قبال منازعه ایران و آمریکا بیش از آنکه نشان دهنده یک خط مشی منسجم باشد، به صحنه ای از دوگانگی و تناقض تبدیل شده

هست: از یک سو، روایت‌هایی از مخالفات
بین عرب با تشدید جنگ در دیدار
خبرنماها با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور
آمریکا منتشر می‌شود و از سوی دیگر،
نشانه‌هایی از همراهی پنهان با افزایش فشار
بر تهران در همان پایتخت‌هایی دیده می‌شود
که در سطح رسمی از ضرورت مهار تنش
سخن می‌گویند، تا جایی که سفر پنهانی
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل
به امارات در میانه یکی از حساس‌ترین
مقاطع رویارویی با اسرائیل این مسأله
را برجسته کرده است که دیگر مرز میان
سیاست اعلامی عربی در قبال ایران پشت پرده
دولت‌های عربی در قبال ایران نیست.
نیست. این تناقض حتی در تحلیل‌های
غربی نیز با تعاریف درباره رفتار پادشاهیکال
عربان عربی توصیف می‌شود و نشان
می‌دهد که پایتخت‌های عربی، میان ترس از
سراپت جنگ و ملاحظات امنیتی و سیاسی
خود در حال دیدن فاصله خود با هر دو
سوی میدان هستند.

سردرگمی، بازتاب بحران محاسبه

سردرگمی اعراب در میانه جنگ ایران و آمریکا
پس از بازگشت استیسی به عراق در تظاهرات انبوهی
میهن‌پرورانی است که سال‌ها میانه خود را در
جنگ می‌چتر آمریکا سپرده‌اند و اکنون در میانه
شدنی که خود مستقیماً با فرارگشتن‌اند، ناچار
شدند که هرزمان از ابراهیم‌پور، رئیس‌جمهور
جنگ مطالبه کنند و از تهران درباره آینده
روابط منطقه‌ای اطمینان بگیرند: تاقی‌پور
در دیدار اخیر تهران کشورهای شورای
همکاری خلیج فارس با رئیس‌جمهوری
ایران، خواسته جمیع عمومی سازمان
ملل، از حاشیه دیداری که از هر زمان یک سو
کر، چرا که بر می‌آید این کشورها را یک سو

در کرد که بحث درباره ثبات آینده منطقه، در صورتی که آمریکا به ایران و آمریکا محدود و کشورهای عربی نیز باید مستقیماً حضور داشته باشند، این تغییرات در منطقه، وکیل، از اندیشکده چتم هاوس، چوبی سستردهتر تفسیر کرده و گفته «بهران کشورهای خلیج فارس در حال دیدن این دوران پس از جنگ هستند اعتقاد او در آن تضمین کننده خارجی آنها یعنی آمریکا کمتر قابل اتکا به می‌رسد و دولت‌ها عربی ناچارند به روابط پرتنش خود با ایران، سازگارند. ملی پریش مدیریت امنی‌شان پیدا کنند.

له آسیب پذیری
 بالیسی در همین زمینه استدلال کرده
 که کشورهای خلیج فارس همچنان
 ریکا برای حفاظت در برابر ایران نیاز
 اما جنگ نشان داده این حفاظت نه
 است و نه بدون هزینه؛ بویژه آنکه یک
 عربی در گفت و گو با واشنگتن پست
 اشاره به پیامدهای جنگ گفته است:

پایین جنگ را شروع کرد و ما توانا نش
همیم. «علت گزاره، فراغ از شکرانی
مپذیری آن، تصویری فشرده در میانی
می کند که میان محاسبه و آشنکتن و
پایخت‌های عربی ایجاد شده است
نیکه آمریکا از جنگ برای تغییر معادلات
ایران استفاده می کند اما کشورهای
ترانند که پیش از هر تغییر راهبردی
ان، زیرساخت‌های اقتصادی و امنیتی
همان هزینه ای سیاست را بپردازد. آن
منظر، افزایش تماس مستقیم برخی
عرب‌ها با تهران را نمی توان الزاما
به فاصله گرفتن از آمریکا دانست، چون
در حال شکل گیری است، نوعی تنوع
ای ایجاد می کند. هزینه ای امنیتی است،
الیسی این رفتار از محاسبه مکنیزم بقا
کرده است؛ یعنی همان متحدانی
چنان به حال ایجاد امنیتی آمریکا
ج دارند، در ایجاد کانال‌هایی با
هندند تا در صورت تغییر موازنه یا
نشینی آمریکا تمام سرمایه امنیتی خود
کارت باقی مانده شرط بندی کرده
«سیان آن نیز سه ساله ای است. هرمان
رافائلی بهرکاری توصیف کرده که از یک
نوع امنیت بیشتر به آنجا شود و از سوی
فراخ پیش از پیش واد جنگ نیکند.

در حال هماهنگ کردن مواضع خود برای درخواست از رئیس جمهوری آمریکا جهت پرهیز از تشدید جنگ با ایران هستند و از سوی دیگر همچنان در چارچوب همان معماری امنیتی ای حرکت می کنند که حضور نظامی آمریکا در خلیج فارس را یکی از ارکان اصلی آن قرار داده است.

گزارش‌ها حاکی است مقام‌های عربستان، امارات و قطر پیش از دیدار هفته گذشته با ترامپ در نیویورک در حال هماهنگی موضوع ورود به مرحله‌ای تازه از تشدید نظامی با ایران بودند به گونه‌ای که مقام‌های آمریکایی و واشنگتن در قبال تهران مخوفان نیستند و این حال، نشان دهنده فاصله‌ای است که میان محاسبات امنیتی پایتخت‌های عربی و منطق فشار دادرسی ایجاد شده است. مسأله اما از جایی پیچیده‌تر می‌شود که همین کشورها اکنون هزینه مستقیمی سیاسی را می‌پردازند که تصمیم‌گیری نهایی درباره آن در پایتخت‌های عربی صورت نگرفته است. کشورهای عضو شورای همکاری که میزبان پایگاه‌های نظامی آمریکا هستند، طی ماه‌های چند گذشته حملات موشکی و پهپادی به خاک و زیرساخت‌های خود داده و همزمان اختلال در تردد کشتی‌ها را ایجاد کرده، تفرار و چشم‌انداز آنگاه همزی، تجارت، انرژی و رشد اقتصادی آنها را تحت فشار قرار داده است. در همین چارچوب، فران‌بایسیر در تحلیلی درباره وضعیت کشورهای شورای همکاری خلیج فارس از بارادوکس‌های این کشورها در ادامه جنگ سخن گفته و توضیح داده‌است که آنها همچنان برای مقابله با تهدید بی‌پایان خوانده به آمریکا وابسته‌اند اما همین وابستگی، آنها را در معرض پیامدهای مستقیم و بی‌پایانی تهران و واشنگتن قرار داده است. بارادوکس در مواضع مقام‌های عربی نیز آشکار شده است؛ شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر قطر در حلقه جمع عمومی سازمان ملل جناب علیه ایران را تهدید می‌کند و همزمان برای کشورهای منطقه خواند و بر ضرورت اقدام مشترک برای خلیج فارس و حفظ روابط با تهران تأکید کرد. در سوی دیگر، اورفاش، مشاور دیپلماتیک رئیس‌جمهوری امارات با اشاره به پیشرفت محسوس مذاکرات تهران و واشنگتن از ضرورت بازتعریف گفتمان منطقه‌ای سخن گفت.

**اگهی دعوت به ادا مه جلسه مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پیشگامان توسعه صنعتی معدنی ایساتیس
(سهامی خاص)**

به شماره ثبت ۵۲۹۰۰۹ شماره ملی ۱۴۰۰۷۷۳۷۳۴

پیرو برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت پیمان توسعه صنعتی معدنی ایساتیس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۹۰۰۹ و شماره ملی ۱۴۰۰۷۷۳۷۳۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ اعلام شد تنس به مدت دو هفته، بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می آید که جلسه ادع مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ رأس ساعت ۱۰ در محل سالن اجتماعات شرکت سنگ آهن مرکزی ارا ن به نشانی: تهران، سرافراز، کوچه سلام، پلاک ۵۵ برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱. استماع و بررسی گزارش هیأت مدیره در خصوص وضعیت شرکت و امکان ادامه فعالیت؛

۲. اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت؛

۳. در صورت تصویب انحلال، انتخاب مدیر یا مدیران تصفیه، تعیین حق الزحمه و حدود اختیارات آنان و تعیین نشانی محل تصفیه؛

۴. سایر موارد مرتبط در حدود صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده.

هیأت مدیره شرکت پیشگامان توسعه صنعتی معدنی ایساتیس



آگهی مزایده عمومی

سایپایدک

سازمان خدمات پس از فروش سایپا

شرکت بازرگانی سایپایدک (سهامی خاص) در نظر دارد

تعدادی از خودروهای غیر قابل شماره گذاری خود را از طریق مزایده عمومی برخط به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ جهت آگاهی از شرایط و شرکت در مزایده به نشانی اینترنتی auc.saipayadak.org و جهت بازدید خودروها به نشانی: تهران- چهارراه ایران خودرو (جاده قدیم کرج) - به سمت شهرک دانش- خیابان شهید کرمانی- انبار اقلام نامنتطبق شرکت سایپایدک و یا سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱۶۴۲۸۴۹۹۴



IKKCO
IRAN XODRO KHARASAN
ایران خودرو خراسان

آگهی مناقصه عمومی

با ارزیابی فنی بازرگانی تأمین کنندگان

شماره: ۳۷۷۹/۱۴۰۵/م. ۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد ۴۸۰۰ دست کابین شلوار ایزوله رنگ در دو سایز را از طریق مناقصه عمومی از تأمین کنندگان واجد شرایط خریداری نماید.

سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

متقاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۲۵ با شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: به صورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره های تلفن (۰۵۱-۳۳۵۶۳۵۰۴)، (۰۵۱-۳۳۵۶۳۵۰۳) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۵۰۱) داخلی (۴۳۳۰۰۴۲۱).

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵

لزم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۹ ساعت ۹:۰۰ صبح می باشد.

(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک با کلیه پیشنهادهای اصله مختار است)

(هزینه درج آگهی روزنامه)

بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ار تباطات و امور بین الملل



آگهی ابلاغ اتهام

در اجرای مفاد ماده ۱۷ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۹/۷ و باستاند ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی، بدین وسیله به خانم احسانه محمدپور همدانی فرزند هاشم ابلاغ می شود که پرونده اتهامی ایشان دایر بر ارتکاب غیبت غیر موجه در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی فرودگاه مهرآباد، سازمان هواپیمایی کشوری، طبقه اول، دفتر معاونت هوانوردی و امور بین الملل (دبیرخانه هیأت) مطرح رسیدگی است.

این آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر می شود. نامبرده می تواند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی لایحه دفاعیه کتبی خود را به دفتر هیأت به نشانی فوق الذکر تسلیم نمایند.

بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور موضوع اتهام ابلاغ شده محسوب و هیأت طبق قانون به موضوع رسیدگی و تصمیم لازم و مقتضی اتخاذ خواهد نمود.


جمهوری اسلامی ایران
وزارت داخله
م ۱۳۱۷ شناسه ۲۸۷۷۰۵

[illegible]